

DF 2017/261

<b>Dodávateľ</b> IČO: 228 220 11 Bc. Anton Šepták - TONAS Potočná 13/89 91101 Trenčín Prevádzka: M.R.Štefánika 62 Tel.: 032/743 06 96 Fax.: 032/743 06 19 Peňažný ústav: VUB, a.s. Číslo účtu/kód: 2035798453/0200 IBAN: SK46 0200 0000 0020 3579 8453 DIČ: 1020310456 Stredisko: IČ DPH: SK 1020310456 SWIFT: SUBASKBX Spis č.ZO-2001/06721/00004 3KA živnostenského reg. č.:20314/2002 podľa §47 ods.1 zákona č.455/1991		<b>FAKTÚRA č. 110086</b> Konštantný symbol:																																																																																					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110086		<b>Odberateľ:</b> IČO: 311766 Obec Melčice-Lieskové č.119 913 05 Melčice-Lieskové Tel.: 032/6490298 DIČ: 2021079742 IČ DPH:																																																																																					
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 06.10.2011 Dátum vyhotovenia: 29.09.2011 Daňová povinnosť: 29.09.2011 Dátum dodania:																																																																																					
<b>Fakturujeme Vám</b>		Datum: 29.09.2011 Podacie číslo: FA 2017/261 Prilohy/listy: RZ: ZH-LU: Číslo spisu: Vybavuje:																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Klavesy YAMAHA PSRE423</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>232,50</td> <td>20,00</td> <td>46,50</td> <td>279,00</td> </tr> <tr> <td>Puzdro WTE-klávesové</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>22,50</td> <td>20,00</td> <td>4,50</td> <td>27,00</td> </tr> <tr> <td>Reprosustava RHA 8/2/150P</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>95,8333</td> <td>20,00</td> <td>19,1667</td> <td>345,00</td> </tr> <tr> <td>Stojan repro LK-308B 30kg chro</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td>48,00</td> </tr> <tr> <td>Mix SOUNDCRAFT Notepad 124FX</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>105,00</td> <td>20,00</td> <td>21,00</td> <td>126,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 24 853,95 SKK</td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>687,50</td> <td>137,50</td> <td>825,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td>687,50</td> <td>137,50</td> <td></td> <td>825,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom	Klavesy YAMAHA PSRE423	ks	1,000	232,50	20,00	46,50	279,00	Puzdro WTE-klávesové		1,000	22,50	20,00	4,50	27,00	Reprosustava RHA 8/2/150P	ks	3,000	95,8333	20,00	19,1667	345,00	Stojan repro LK-308B 30kg chro	ks	2,000	20,00	20,00	4,00	48,00	Mix SOUNDCRAFT Notepad 124FX	ks	1,000	105,00	20,00	21,00	126,00				Základ DPH	DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 24 853,95 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %	687,50	137,50	825,00				Oslobodené	0,00		0,00				Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom			687,50	137,50		825,00 EUR	Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list. V cene výrobku je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SEWA, a.s. Tovar zostáva majetkom firmy Bc. Anton Šepták - TONAS až do jeho úplného zaplatenia.	
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom																																																																																	
Klavesy YAMAHA PSRE423	ks	1,000	232,50	20,00	46,50	279,00																																																																																	
Puzdro WTE-klávesové		1,000	22,50	20,00	4,50	27,00																																																																																	
Reprosustava RHA 8/2/150P	ks	3,000	95,8333	20,00	19,1667	345,00																																																																																	
Stojan repro LK-308B 30kg chro	ks	2,000	20,00	20,00	4,00	48,00																																																																																	
Mix SOUNDCRAFT Notepad 124FX	ks	1,000	105,00	20,00	21,00	126,00																																																																																	
			Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 24 853,95 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																	
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %	687,50	137,50	825,00																																																																																	
			Oslobodené	0,00		0,00																																																																																	
			Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																	
Celkom			687,50	137,50		825,00 EUR																																																																																	
Vystavil: Marián Tichý		<b>TONAS - Bc. Anton ŠEPTÁK</b> M.R.Štefánika 62, 911 01 TREŇCÍN IČO: 228 220 11 IČ DPH: SK 1020310456 tel./fax: 032 / 7430 696																																																																																					

YJFSIMX080062, 6.00.539, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O BOX 94, 977 01 Brezno

klaviesy a ozvučenie sobaisnoj miestnosti  
 Schválil: Ms